
   Uchwała Nr  XX /205/ 04 
      Rady  Miejskiej  w  Bobolicach 

                                                 z dnia 22 października 2004 r. 
                

 w sprawie zmian w budżecie gminy na  2004 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 ) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz.1611, Nr 
189 poz.1851; z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291), po 
wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki 
Komunalnej, Finansów i Rozwoju, uchwala się, co następuje: 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2004 rok o kwotę -  53.163 zł, w tym : 
        - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących - 32.945 zł 
        - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących pozyskane 
           z innych źródeł       -          15.218 zł, 
        - dochody własne o kwotę      -            5.000 zł. 

Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1 wraz 
z uzasadnieniem. 

 
§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę  -   53.163 zł, w tym: 
         - na zadania własne o kwotę                 - 53.163 zł. 
   Szczegółowy podział i zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 

wraz z uzasadnieniem. 
 

§  3. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę -  360.000 zgodnie z zał. nr 2. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich programów inwestycyjnych stanowiącym 

załącznik nr 13 do Uchwały Nr XV/150/2004 Rady Miejskiej z dnia 15 marca 2004 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2004, który po 
dokonanych zmianach niniejszą uchwałą przedstawia się jak w załączniku nr 3. 

 
§  5. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2004 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    -              16.896.363 zł, w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 1.859.822 zł, 
        b) po stronie wydatków kwotą             -      25.596.363 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 1.859.822 zł, 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  -     8.700.000 zł, który nie ulega 

zmianie i pokryty zostanie kredytem długoterminowym w kwocie 3.700.000 zł i 
dochodami ze sprzedaży obligacji gminy w kwocie 5.000.000 zł. 

 
 
 
 

 



-  2  - 
 

§  6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi, który dokona odpowiednich 
zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2004 rok. 

 
§  7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku 

kalendarzowego 2004 i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Bobolicach.                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
-  1  - 

załącznik nr 1                                                                              
do uchwały nr XX/ 205 /04                                 
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                                            
z dnia 22.10.2004 r. 

 
Z W I Ę K S Z E N I A 

 
dochodów i wydatków budżetu gminy na 2004 rok 

                                                                                                                                           w zł 
ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § Treść 

DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.000  –   
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000  –   

 
 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników. 

majątku j.s.t 5.000  –   

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  –   32.945 
75023  Urzędy Gmin  –   25.000 

4270 zakup usług remontowych  –   5.000  
4300 zakup usług pozostałych  –   20.000 

75095  Pozostała działalność  –   7.945 
4210 zakup materiałów i wyposażenia  –   5.945 

 

 4300 zakup usług pozostałych  –   2.000 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAW. OD OSÓB 
FIZ. I OD INNYCH JEDN. 32.945 5.000   

75615 
 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od 

czynności cywilnopraw., podatku od spadków 
i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych  

32.945  –   

 2440 
dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

32.945  –   

75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych  –   5.000 

4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  –               4.000 

 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  –   1.000 
854   EDUKAC. OPIEKA WYCHOW. 15.218 15.218 

85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 
15.218 15.218 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin 15.218  –   

 

 

4300 zakup usług pozostałych  –   15.218 
RAZEM ZWIĘKSZENIA  53.163 53.163 

 
 
 
 
 

 



-  2  - 
załącznik nr 2 
do uchwały nr XX/ 205 /04                                 
Rady Miejskiej w Bobolicach                                                                                                                                                                       
z dnia 22.10.2004 r. 

 
P R Z E N I E S I E N I A 

 
wydatków  budżetu gminy na 2004 rok. 

                                                                                                                                 w zł                                                                      
                    

dział   
 

rozdz. 
 

§ 
 

treść 
 

 
ZWIĘKSZENIE 

 
ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10.000  –   

01095  Pozostała działalność 10.000  –    
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10.000  –   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6.000  –   
60016  Drogi publiczne gminne 6.000  –   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000  –   
4270 zakup usług remontowych 2.000  –   

 
 

 
4300 zakup usług pozostałych 2.000  –   

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20.000 20.000   
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000  –   

4270 zakup usług remontowych 5.500  –    
4300 zakup usług pozostałych 14.500  –   

70095  Pozostała działalność  –   20.000  

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  –   20.000 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 30.000 30.000 

75702  Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jst 30.000 30.000 

4310 wydatki na sfinansowanie kosztów emisji 
papierów wartościowych oraz inne koszty 30.000  –    

 
8070 odsetki od krajow. pożyczek i kredytów  –   30.000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.000 310.000 
80101  Szkoły podstawowe 12.000  –   

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.000  –    6060 wydatki na zakupy inwest.jedn.budżet. 6.000  –   
80195  Pozostała działalność  –   310.000  

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  –   310.000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 212.000  –   

90003  Oczyszczanie miast i wsi 12.000  –   
 2650 dotacje przedm. z budż. dla zakł. budżet. 12.000  –   

90095  Pozostała działalność 200.000  –   

 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 200.000  –   
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 70.000  –   

 92601  Obiekty sportowe 70.000  –   

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70.000  –   

RAZEM PRZENIESIENIA WYDATKÓW 360.000 360.000 

 



załącznik nr 3 
do uchwały nr XX/ 205 /04 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 22.10.2004 r. 

WYKAZ  WIELOLETNICH  PROGRAMÓW  INWESTYCYJNYCH  W  2004 ROKU 
 

ROK Nakłady finansowe w złotych 
w tym wydatki 

2004 r. l.p dział rozdz. jednostka realizująca program 
nazwa zadania rozpo-

częcia 
zakoń- 
czenia ogółem 

Razem z tego: 
śr.własne 

2005 r. 2006 r. po  
2006 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

1) budowa wodociągu Bobolice-
Chlebowo i Łozice Cegielnia 2003 2005 850.000 50.000 50.000 800.000 - - 

2) budowa wodociągu Radwanki – 
Pomorzany 2003 2004 160.500 160.500 40.125 - - - 

3) budowa wodociągu Ubiedrze -  
Przydargiń 2004 2005 149.500 59.500 29.875 90.000 - - 

4) budowa wodociągu w Jatyni 2005 2006 350.000 - - 30.000 320.000 - 

 
1. 
 

010  01095 

5) bud. wodociągu Porost-Spokojne 2004 2005 80.000      10.000     10.000 70.000  - - 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

1) moderniz. i adaptacja budynku 
administr. socjal .w Opatówku na 
mieszkania i lokale socjalne 

2004 2004 30.000 30.000 30.000 - - - 
2. 700 70095 

2) zakup nieruchomości położonej 
w miejscowości Spokojne, obręb 
Porost 

2004 2004 550.000 550.000 550.000 - - - 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
3. 750 75023 1) zakup sprzętu komputerowego 

    i oprogramowania 2004 2004 120.000 20.000 20.000 30.000 30.000 40.000 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
4. 754 75412 1) zakup samochodu bojowego dla 

jednostki OSP Bobolice 2003 2004 70.000 70.000 70.000 - - - 

 



-  2  - 
 
załącznik nr 3 
do uchwały nr XX/ 205 /04  
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 22.10. 2004 r. 

 

WYKAZ  WIELOLETNICH  PROGRAMÓW  INWESTYCYJNYCH  w  2004 ROKU 
 

ROK Nakłady finansowe w złotych 
w tym wydatki 

2004 r. l.p dział rozdz. jednostka realizująca program 
nazwa zadania rozpo-

częcia 
zakoń- 
czenia Ogółem 

Razem z tego: 
śr. własne 

2005 r. 2006 r. po 
2006 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x X x 

80101 1) zakup sprzętu  dla szk. podstaw. 
(drukarki i kserokopiarki ) 2004 2004          7.000        7.000        7.000 - - - 

5 801 

80195 

1) budowa Regionalnego Centrum 
Edukacji, Rekwalifikacji i Reak-
tywizacji Zasobów Ludzkich  w 
Bobolicach wraz z halą sportową: 
pawilony A,B,C,D,E,F  oraz 
infrastrukturą towarzyszącą   

2001 2006 25.050.000 8.889.400 8.389.400 9.850.600 6.310.000 - 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x X x 
85212 1) zakup sprzętu komputerowego i 

oprogramowania  2004 2004 8.500 8.500 8.500 - - - 6. 852 

85219 1) zakup sprzętu komputerowego 
dla MGOPS w Bobolicach 2004 2004 13.500 13.500 13.500 - - - 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x X x 

7. 900 90095 1) kompleks. rozwiązanie gospodar 
wodno – ściekowej na terenie 
miasta i gminy Bobolice 

2004 2009 80.000    80.000 80.000 - - - 

 



 
 
 

-  3  - 
 
 
załącznik nr 3 
do uchwały nr XX/ 205 /04  
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 22.10. 2004 r. 

 

WYKAZ  WIELOLETNICH  PROGRAMÓW  INWESTYCYJNYCH  w  2004 ROKU 
 

ROK Nakłady finansowe w złotych 
w tym wydatki 

2004 r. l.p dział rozdz. jednostka realizująca program 
nazwa zadania rozpo-

częcia 
zakoń- 
czenia Ogółem 

Razem z tego: 
śr. własne 

2005 r. 2006 r. po 
2006 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x X x 

8. 926 92601 1) modernizacja stadionu 
miejskiego w Bobolicach 2001 2005 1.046.463 329.463 329.463 717.000 - - 

9. x x R  a  z  e  m  28.565.463 10.277.863 9.627.863 11.587.600 6.660.000 40.000 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do zmian w budżecie gminy na rok 2004 dokonanych uchwałą nr XX/ 205 /04 Rady Miejskiej w 
Bobolicach z dnia 22 października 2004 roku. 
 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  I  WYDATKÓW - załącznik nr 1. 

 
    Na podstawie: 
1)  przelewu na rachunek budżetu gminy środków w kwocie 15.218 zł ze Stowarzyszenia Gmin 

Polskich Euroregionu "POMERANIA" w Szczecinie na dofinansowanie kolonii i wymiany 
młodzieży w okresie wakacji szkolnych, 

2)  przelewu na rachunek budżetu gminy dotacji w kwocie  32.945 zł  z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych jako rekompensata utraconych dochodów z tytułu 
zastosowania ulg i zwolnień ustawowych wynikających z ustaw  o podatku rolnym, leśnym i o 
podatkach i opłatach lokalnych, 

3) uzyskania ponadplanowych dochodów własnych z tytułu dzierżawy gruntów w Kłanianie w kwocie 
5.000 zł, 

dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2004 o kwotę 53.163 zł, 
jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 
 
II. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 2. 
 

W wyniku zmiany dotyczącej kierunków wydatkowania środków własnych, dokonuje się 
przeniesienia wydatków w kwocie ogółem  360.000 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2, polegające na : 
a) zmniejszeniu planowanych wydatków na budowę „budowa Regionalnego Centrum Edukacji, 
Rekwalifikacji i Reaktywizacji Zasobów Ludzkich  w Bobolicach wraz z halą sportową: pawilony 
A,B,C,D,E,F oraz infrastrukturą towarzyszącą„ o kwotę 310.000 zł i zmniejszeniu planowanych 
wydatków inwestycyjnych na adaptację budynku administracyjnego w Opatówku o kwotę 20.000 zł, 
oraz zmniejszeniu planowanych wydatków na odsetki od  zaciągniętych kredytów o kwotę 30.000 zł,  
b) zwiększeniu planowanych wydatków: 
    - w dziale 010 – Rolnictwo i Łowiectwo o 10.000 zł z przeznaczeniem na wydatki dotyczące 

opracowania dokumentacji projektowej na budowę wodociągu Porost – Spokojne, 
    - w dziale 600 – Transport i Łączność o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

związane z utrzymaniem dróg gminnych, 
    - w dziale 700 – Gospodarka Mieszkaniowa o kwotę 20.000 zł, na wydatki dotyczące wyceny 

nieruchomości, 
    - w dziale 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków związanych z  przygotowaniem i opracowaniem materiałów dotyczących emisji 
obligacji, 

    - w dziale 801 – Oświata i Wychowanie o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia 
technicznego - zakup kserokopiarki dla SP w Dargini w kwocie 6.000 zł, oraz na wydatki bieżące, 

    - w dziale 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska o kwotę 212.000 zł z 
przeznaczeniem na zwiększenie dotacji w kwocie 12.000 zł dla ZUK i O na zakup nowego 
oprzyrządowania i wyposażenia dla sprzętu ciężkiego oraz na wynagrodzenia dla pracowników 
zatrudnionych w ramach robót interwencyjnych i  publicznych o kwotę 200.000 zł, 

    - w dziale 926 – Kultura Fizyczna i Sport o kwotę 70.000 zł z przeznaczeniem na zwiększone 
wydatki inwestycyjne dotyczące  modernizacji stadionu miejskiego w Bobolicach. 

III. WYKAZ WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH - załącznik nr 3. 
 
      Zgodnie ze zmianą wydatków  inwestycyjnych wymienionych w rozdziale II uzasadnienia  i 
przestawionych w  załącznikach nr 2 do uchwały,  dokonuje się stosownych zmian w programie zadań 
inwestycyjnych na rok 2004, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3. 

 
 

 


